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KILPAILUNJOHTAJAN TERVEHDYS  
 
WANTED!  
  
Etsintäkuulutetaan Hämeen Partiolaisiin kuuluva vartio! 
Tuntomerkit: Vartio taitaa partiotaidot kätevyyksistä erätaitoihin ja ruuanlaitosta ensiapuun. 
Vartion yhteishenki on korkealla ja hyvä kisafiilis on tärkeää. Vartio selviytyy haastavistakin 
tehtävistä huumorilla ja yhdessä tekemällä. 
Palkkio: Hauskoja kisamuistoja, repullinen elämyksiä ja tietysti hyvät palkinnot voittajille! 
  
Villi Länsi -kilpailujen järjestelytoimikunnan tavoitteena oli suunnitella ja toteuttaa kisat, 
joissa on paljon toimintaa ja tekemisen meininkiä, eikä tylsiä paperitehtäviä. Halusimme 
haastaa mahdollisimman paljon vartioita mukaan näihin erähenkisiin kisoihin. Mielestäni 
onnistuimme tavoitteessamme erittäin hyvin, Villi Länsi –kisat ovat pullollaan 
peruspartiotaitoja höystettynä villin lännen tunnelmalla! Eikä joukkoon muuten annettu 
lipsahtaa yhtään paperitehtävää… 
 
Täten julistan etsintäkuulutetuksi Hämeen villeimmän vartion!  
  
 
Laura ”Large” Matilainen  
Kilpailunjohtaja  
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KILPAILUN JÄRJESTÄJÄT 
 
Tesoman Sinisiskot ry 
Hämeen Partiolaiset ry 
 
Tuomarineuvosto  
Juha Mäenalusta, TaKo  puheenjohtaja  040 5680 204 
   Valumallinpolku 2 A 404 
   33100 Tampere 
   juha.maenalusta@iki.fi  
Lotta Ruohtula, NäTy  valvoja   050 5650 866 
Laura Matilainen  kilpailunjohtaja  044 7282 832 
Jari Haavisto, TaMk  kilpailijoiden edustaja   040 544 6232 
 
Järjestelytoimikunta 
Laura Matilainen kilpailunjohtaja  044 7282 832 

sähköposti lmatilainen@gmail.com 
Jonna Ritala järjestelysihteeri  040 7415 178 

sähköposti jarjestelysihteeri@gmail.com 
Maria Kivinen  kisanjohtajan pikkuapulainen 
Mirka Luntta  tehtäväsihteeri 
Elina Konsén  ratamestari   
Veera Rinta-Jaskari  tulostoimiston päällikkö 
Jaana Rothovius  tulostoimisto  
Sini Sandelin  huoltopäällikkö  
Paula Lepistö  talouspäällikkö 
Anna Peurla  tehtäväryhmäjohtaja 
Anni Alentola  tehtäväryhmäjohtaja 
Aino Saranko  tehtäväryhmäjohtaja 
Ulla Tonttila   tehtäväryhmäjohtaja 
Kaarina Matilainen  kisakeskuspäällikkö 
Tarja Viitala   tiedottaja 
Tarja Sirén   viestipäällikkö 
Milla Hänninen  ensiapuvastaava 
Pirjo Aakkula  muonittaja 
Kiia Järvinen  kuvittaja (logo, mainokset) 
 
  
Rastipäälliköt 
Antti Hakanen (HaVe), Kiia Järvinen, Satu Keinonen, Johanna Koivisto, Sini Miettinen, 
Sofia Nurminen, Iida-Maria Ruusukallio, Liisa Ruusukallio, Aino Saranko, Siiri Saranko, 
Soila Simola, Eva Maria Taivalsaari, Anna-Maija Tonttila 
 
VUODEN 2007 VOITTAJAT 
 
Oranssi sarja:  Pörriäiset, Roineen Tytöt 
Vihreä sarja:  Nu-Ha, Tampereen Kotkat 
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KILPAILUN AIKATAULU  
 
klo 7.15  ilmoittautuminen alkaa 
klo 8.00  ilmoittautuminen päättyy 
klo 8.15  avajaiset 
klo 8.30  lähtömerkki 
klo 9.30  kutsuvierastilaisuus alkaa 
klo 11.30  ensimmäinen yleisörasti aukeaa 
klo 12.30  toinen yleisörasti aukeaa 
klo 14.00  ruokala aukeaa 
klo 14.00  ensimmäinen vartio maalissa (arvio) 
klo 19.00  viimeinen vartio maalissa (arvio) 
klo 20.00  palkintojen jako 
 
OHJEITA JA MÄÄRÄYKSIÄ KILPAILIJOILLE 
 
Kilpailukeskus 
Kilpailukeskuksena on Siivikkalan koulu (Siivikkalantie 56, 33450 Siivikkala). Kisakeskus 
näkyy myös Pirkanmaan vuoden 2008 puhelinluettelon Keltaisilta Sivuilta (karttaliitteen 
sivu 7, ruutu E4). Kilpailukeskukseen pääsee kätevästi Länsilinjan bussilla nro 50, joka 
lähtee Tampereen Keskustorilta klo 7.15. Kisakeskuksen päivystävä puhelin on 
järjestelysihteeri Jonna Ritala p. 040 7415 178. 
 
Opastukset ja pysäköinti 
Autoilla tuleville on viitoitus Vaasantieltä Ilmarinjärventien risteyksestä Siivikkalan koululle. 
Kilpailukeskukseen ajetaan Vaasantietä Ilmarinjärventien risteykseen (kyltti: Siivikkala), 
jatketaan Ilmarinjärventietä 2,7 km, jonka jälkeen käännytään oikealle Siivikkalantielle. 
Jatketaan 0,8 km, jonka jälkeen käännytään Siivikkalan koulun pihaan vasemmalle. 
Kilpailukeskuksen pysäköintipaikat on merkitty karttaan, joka löytyy sivulta 9. 
 
Ilmoittautuminen 
Vartionjohtaja ilmoittaa vartion kilpailukeskuksen edessä olevassa ilmoittautumispisteessä 
tämän ohjeen mukana toimitetulla ilmoittautumislomakkeella. Ilmoittautuminen tapahtuu 
kello 7.15-8.00 välisenä aikana. Ilmoittautuessa vartionjohtajalla tulee olla mukana myös 
kaikkien jäsenten jäsenkortit. Jos joltain vartion jäseneltä puuttuu jäsenkortti, on vuoden 
2008 SP:n jäsenmaksun maksaminen todistettava muuten, esim. kuitilla jäsenmaksusta. 
Järjestäjällä on oikeus lyhentää ja erotella vartioiden nimiä. Ilmoittautumisen yhteydessä 
vartio saa kuoren, josta löytyvät kisamerkit.  
 
Kisakanslia 
Kisakansliasta ruokalan vierestä löydät avun moneen tarpeeseen: arvotavarasäilytys 
(kännykät suljettuina, rahat jne.), löytötavarat, huoltajainfo, yleisneuvonta sekä kisa- ja 
bussiaikataulut. Voitte kysyä tehtävien arvostelusta ja tehdä mahdollisia tarkistuspyyntöjä 
(ks. lisää kohdasta tehtäviä ja arvostelua koskevat kysymykset, tarkistuspyynnöt ja 
vastalauseet). 
 
Tavaroiden säilytys 
Vartion kisakeskukseen jätettävät tavarat viedään juhlasaliin odottamaan vartion 
saapumista maaliin. Pienten arvotavaroiden säilytys on kisakansliassa. Yksi vartion jäsen 
tuo kaikkien vartion jäsenten arvotavarat kerralla säilytykseen vartion nimellä ja numerolla 
varustetussa  
 

3 



Villi Länsi 260408 
HP:n kevätpartiotaitokilpailut 
Ylöjärvi 
 

 
kirjekuoressa, jonka vartio saa ilmoittautumisen yhteydessä. Arvotavaroiden säilytykseen 
kannattaa jättää lompakot, kännykät (suljettuina), henkilöllisyystodistukset, jäsenkortit tms. 
pienet ja arvokkaat tavarat, joita et tarvitse maastossa. 
 
Kanttiini 
Kisakeskuksesta löytyy myös Villin Lännen saluuna, jossa myydään makeisia, virvokkeita 
jne. Saluuna on auki koko päivän. Tervetuloa ostoksille! 
 
Avajaiset 
Avajaiset alkavat Siivikkalan koulun kentällä klo 8.15. Kilpailu alkaa heti avajaisten jälkeen, 
kun kilpailunjohtaja antaa yhteisen lähtömerkin. Kilpailun ulkopuoliset vartiot ilmoitetaan 
avajaisissa. 
 
Käyttäytyminen 
Kilpailijoilta odotetaan partiomaista käytöstä koko kilpailun ajan. Tämä tarkoittaa 
seuraavaa: 
• partiohuivi ja kilpailunumero näkyvissä koko ajan 
• tehtävärasteilla vartio ilmoittautuu partiomaisesti 

- ilmoittautuminen voi tapahtua esimerkiksi seuraavalla tavalla: vartion jäsenet 
seisovat vierekkäin ja vartionjohtaja sanoo: ”Vartio numero 101 
Hilavitkuttimet ilmoittautuu rastille 2.” 

• jokamiehen oikeuksia ja liikennesääntöjä noudatetaan 
• rastihenkilöiden ohjeita ja neuvoja on noudatettava 
• vartioiden välinen yhteistyö on kielletty kilpailun aikana 
• muistetaan hyvät käytöstavat ja siisti kielenkäyttö 

 
Kilpailunumero 
Vartio tekee/ hankkii kilpailunumeron itse. Kaikilla vartioilla tulee olla vartion numerolla 
varustettu kilpailunumero, jonka on oltava selkeästi esillä koko kilpailun ajan yhdellä 
vartion jäsenellä. Numerolapun tulee olla kooltaan vähintään 15 x 20 cm. Vartion 
kilpailunumero löytyy liitteestä kilpailuvartiot ja -numerot. 
 
Kartat, rata ja rastit 
Kilpailukarttoina käytetään suunnistuskarttaa 1:10 000. Radan pituus molemmissa 
sarjoissa on noin 6 kilometriä. Rastit on merkitty maastoon rastilipulla ja rastin numeron 
kertovalla taululla. Mallirasti on nähtävissä kisakeskuksessa. Tehtävärasteilla on käytävä 
numerojärjestyksessä. Tehtävärastin väliin jättäminen tulkitaan vartion keskeyttämiseksi. 
 
Pihoihin meno on kielletty. 
 
Tehtävien anto ja niiden suorittaminen 
Aikatehtävissä sekä aika- ja taitotehtävissä tehtävien suoritusaika alkaa tehtäväkäskyn 
saamisesta, ellei toisin mainita. Vartion tulee lukea jokainen tehtäväkäsky ja 
vastauslomake huolellisesti sekä noudattaa rastihenkilöiden antamia ohjeita. 
Tehtäväkäskyt ja muu materiaali ovat suomenkielisiä. Muistakaa huolehtia, että vartionne 
ei ylitä annettua suoritusaikaa. Vartion tulee merkitä jokaiseen vastauslomakkeeseen ja 
luovuttamaansa tehtävään selkeästi vartion nimi, numero ja sarja. 
 
Kilpailun ulkopuoliset vartiot 
Jos vartion kokoonpano on sääntöjen vastainen, se kilpailee kilpailun ulkopuolella. 
Kilpailun ulkopuolella oleva vartio käy kisan läpi aivan samalla tavalla kuin muutkin vartiot. 
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Ulkopuolella kilpaileminen tarkoittaa ainoastaan sitä, että tulosluettelossa vartiot sijoitetaan 
loppuun. Vartion tehtävät arvostellaan samalla tavalla kuin muidenkin vartioiden tehtävät ja 
vartio voi tuloslistasta tarkastella suoriutumistaan tehtävissä. 
 
Vartion jäsenen loukkaantumisen vuoksi vajaalukuiseksi tuleva vartio saa jatkaa kilpailua, 
joko kilpailussa tai sen ulkopuolella. Päätöksen asiasta tekee tuomarineuvosto. 
Vajaalukuisuus ei merkitse kilpailun keskeyttämistä.  
 
Tehtäväsuorituksen hylkääminen 
Tehtäväkäskyssä kiellettyjen varusteiden käyttö tehtäväsuorituksen aikana aiheuttaa 
vartion kyseisen tehtäväsuorituksen hylkäämisen. Muu tehtäväkäskyn vastainen suoritus 
voi aiheuttaa vartion kyseisen tehtäväsuorituksen hylkäämisen. Päätöksen asiasta tekee 
tuomarineuvosto. 
 
Kilpailusta hylkääminen  
Määräykset, joiden rikkominen kilpailun kuluessa aiheuttaa vartion hylkäämisen kilpailusta: 

• Kilpailuvartio ei saa jakaantua ilman tehtäväkäskyn tai jakaantumisohjeen 
(matkaohje) lupaa. 

• Lunttien tai muun vastaavan kirjallisuuden käyttö, vartioiden yhteistyö tehtävissä ja 
ulkopuolisen avun käyttö on kielletty (ellei järjestäjä toisin määrää). 

• Vartioiden huoltaminen kilpailun aikana on kielletty. Huoltajan liikkuminen 
kilpailumaastossa omavaraisesti ja ilman lupaa voi aiheuttaa häneen 
yhdistettävissä olevien vartioiden sulkemisen kilpailusta. 

• Omien karttojen, radiopuhelimien, matkapuhelimien , sähköllä toimivien työkalujen, 
sähköisten paikannus – ja/tai kommunikointilaitteiden sekä sähköisten 
tiedontallennuslaitteiden (kuten kämmentietokone) hallussapito kilpailun aikana on 
kielletty. Kameran käyttö tehtävien aikana on kielletty. 

 
Tuomarineuvosto voi hylätä vartion kilpailusta lisäksi silloin, jos kilpailuvartion tai sen 
jäsenen todetaan menetelleen kilpailussa tai kilpailualueella (myös muulloin kuin kilpailun 
kuluessa) partiohengen vastaisesti tai rikkoneen sääntöjä tai sillä on tavallista enemmän 
ennakkotietoa kilpailusta. 
 
Ohjeet, joita rikottaessa tuomarineuvoston on harkittava vartion hylkäämistä kilpailusta: 

• Tulen sytyttäminen, polttopuiden ottaminen, viljelysten ylittäminen, pihamailla kulku, 
rakennustarvikkeiden ottaminen ja puiden kaataminen ilman lupaa on kielletty. 

• Vartion on käytävä kaikilla vaellusrasteilla annetussa järjestyksessä. 
• Kilpailuvarusteet on kuljetettava lähdöstä kaikkien vaellusrastien kautta maaliin. 

Tehtävän aikana, kuten vaellusrastien välisen suunnistustehtävän aikana 
varusteiden ei tarvitse olla mukana, ellei järjestäjä tätä erikseen vaadi. Jos 
suunnistustehtävä on vaellusrastilta toiselle, tulee varusteiden olla mukana tämän 
suunnistuksen lähdössä ja maalissa. 

 
Säännöt 
Kilpailussa noudatetaan Suomen Partiolaisten partiotaitokilpailujen sääntöjä (hyväksytty 
22.11.2001) Hämeen Partiolaisten hyväksymin poikkeuksin (19.1.2003). Lisäksi 
kilpailijoiden tulee tutustua Suomen Partiolaisten turvallisuusohjeisiin.  
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Tapaturmat, keskeyttäminen ja vakuutukset 
Jos vartion omat ensiapuvälineet tai taidot eivät riitä, tulee apua pyytää lähimmältä rastita. 
Kilpailualueella kiertää EA-ryhmä, johon saa yhteyden rastien välityksellä. Vartion yhden 
jäsenen loukkaantumisen jälkeen muut vartion jäsenet voivat jatkaa kilpailua, mutta 
tuomarineuvosto tekee päätöksen kilpaileeko vartio tämän jälkeen kilpailun ulkopuolella. 
Jos koko vartio keskeyttää kilpailun, on sen ilmoittauduttava lähimmälle kilpailurastille tai 
kilpailukeskukseen, josta he saavat lisäohjeita. Kisakeskuksessa päivystää koko kilpailun 
ajan ensiapupiste. 
 
Vartiot kilpailevat omalla vastuullaan. Kilpailijat on vakuutettu SP:n jäsenmaksuun 
sisältyvällä tapaturma- ja vastuuvakuutuksella. Kaikilla kilpailijoilla tulee olla SP:n vuoden 
2008 jäsenmaksu maksettuna. 
 
Ruokailu ja peseytyminen 
Ruokailu on mahdollista kilpailun jälkeen Siivikkalan koulun ruokasalissa kello 14 
eteenpäin. Kaikilla vartion jäsenillä tulee olla mukana omat ruokailuvälineet. Muista laittaa 
kisamerkki näkyviin, kun tulet ruokailuun. Peseytymiseen ja varusteiden vaihtamiseen on 
mahdollisuus peseytymistiloissa. Kanttiini palvelee kilpailijoita ja huoltajia 
kilpailukeskuksessa koko päivän. 
 
Tulokset ja oikeat vastaukset 
Tuloksia julkaistaan kilpailun aikana liikuntasalin seinällä, jossa on myös nähtävissä oikeat 
vastaukset ja tehtävien arvosteluperusteet. Kilpailun tulokset toimitetaan vartionjohtajalle 
ilmoittautumislomakkeessa pyydetyllä tavalla. Palkintojen jako pidetään puoli tuntia 
lopullisten tulosten julkistamisen jälkeen. 
 
Tehtäviä ja arvostelua koskevat ongelmat ja kysymyk set 
Mikäli vartiolla on itseään koskevaa epäselvyyttä jonkin kilpailutehtävän arvostelusta, sen 
tulee ensin perehtyä kisakeskuksessa oleviin oikeisiin vastauksiin ja 
arvostelupöytäkirjoihin, joista tulee ilmi arvostelun perusteet. Jos vartio haluaa tämän 
jälkeen lisäselvennystä asiaan, se voi esittää kysymyksensä kilpailijoiden edustajalle Jari 
Haavistolle, jonka tavoittaa kisakanslian kautta tai tunnistaa oranssista turvaliivistä. Pienet 
tarkistuskysymykset tehdään suullisesti ilman varsinaista tarkistuspyyntöä. Jos sen sijaan 
on kyse suuremmasta asiasta, vartion tulee laatia kirjallinen tarkistuspyyntö. 
Tarkistuspyyntölomakkeita on saatavissa kisakansliasta. Tarkistuspyyntö on maksuton. 
 
Vastalause kilpailujen järjestelyä, muita kilpailijoita tai tehtävien arvostelua vastaan on 
jätettävä viimeistään puolen tunnin kuluttua siitä, kun valvojien hyväksymät tulokset on 
julkaistu. Vastalause on tehtävä kirjallisesti vapaamuotoisena ja sen voi tehdä ainoastaan 
kilpailuvartio. Vastalausemaksu on puolet kilpailumaksusta eli 22,50 € ja se maksetaan 
tuomarineuvoston puheenjohtajalle. Vastalauseet käsitellään ennen palkintojen jakoa. 
 
Vastalause tarkistettua tulosluetteloa ja arvostelua vastaan on postitettava 
tuomarineuvoston puheenjohtaja Juha Mäenalustalle viikon kuluessa siitä kun tulokset on 
toimitettu vartioille. Tässä tapauksessa vastalausemaksu maksetaan Hämeen 
Partiolaisten tilille 573226-211635, vastalausetta postitettaessa. Maksuun laitetaan 
viestiksi Villi Länsi, vastalausemaksu. 
 
Vastalausemaksu palautetaan, mikäli vastalause hyväksytään. 
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Henkilökohtaiset pakolliset varusteet 

• puukko 
• ensiside ja laastaria 
• tulitikut vesitiiviisti pakattuna 
• lyijykynä ja ohutkärkinen vedenkestävä tussi 
• partiohuivi 
• juomapullo täytettynä 
• riittävästi evästä matkan ajaksi, ruokaa on tarjolla kisan jälkeen 
• SP:n vuoden 2008 jäsenkortti (ei maastoon) 
• Kela-kortti (sairastapausten varalle, ei maastoon) 
• ruokailuvälineet (ei maastoon) 

 
Lisäksi peseytymisvälineet sekä vaihtovaatteet, jotka voi jättää säilytykseen 
kisakeskukseen maastossa olon ajaksi. 
 
Vartiokohtaiset pakolliset varusteet 

• ensiapupakkaus vartion omaan käyttöön (sideharsorulla, idealside, laastaria sekä 
sidetaitoksia), ei käytetä tehtävien suorituksessa 

• 2 kpl kompasseja 360 asteen jaolla 
• karttasuojus (esim. karttalaukku, iso minigrip-pussi tai yhdeltä sivulta auki oleva 

muovitasku) 
• rullamitta 
• lautasaha 
• kirves  
• vasara 
• 2 kpl nahkaneulaa tai teräväkärkistä parsinneulaa 
• 2 kpl sakset 
• pihdit (metallin taivuttamiseen) 
• lämmönkestävä(t) hanska(t) 
• kello 
• makuualusta 
• retkikeitin, jossa 2 kattilaa ja paistinpannu sekä polttoainetta keittimeen  
• tölkinavaaja 
• tiskiharja 
• yhdet ruokailuvälineet (kisaan mukaan) 
• 5 kpl vartion nimellä, numerolla ja sarjalla varustettua narulla kiinnitettävää lappua 

tehtäviä varten 
• kilpailunumero (ks. kohta kilpailunumero) 

 
OHJEITA HUOLTAJILLE JA VIERAILIJOILLE 
Huoltajat ja muut vierailijat ovat tervetulleita seuraamaan Villi Länsi –partiotaitokilpailuja. 
Huoltajat voivat katsella tehtävien suorittamista kisakeskuksessa aloitustehtävän aikana 
sekä yleisörasteilla maastossa. Tarkemmat ohjeet ja kartat yleisörasteille ovat saatavilla 
kisakansliasta sen jälkeen, kun vartiot ovat lähteneet maastoon. Lukuun ottamatta reittejä 
yleisörasteille, liikkuminen kilpailumaastossa on huoltajilta kielletty. 
 
Kisakeskuksessa sijaitsevasta kisakansliasta voi ostaa 3 euron hintaan rintamerkkejä, 
joilla voi ruokailla koulun ruokasalissa. Kanttiinista on lisäksi mahdollista ostaa 
kahviotuotteita. Kanttiini on auki koko päivän ja ruokailu on mahdollista kello 14 alkaen.   
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Lisätietoa löydät: 
 
Villi Länsi –kilpailun nettisivut www.villilansi.lumosi.net 
 
Kisavartion opas, yleisiä ohjeita kisavartioille http://www.partio.fi/?Deptid=149 
 
Villissä Lännessä kisan vähemmän villinä pitävät Hämeen Partiolaisten 
partiotaitokilpailujen säännöt, jotka löytyvät osoitteesta 
http://www.hp.partio.fi/kilpailut/ Säännöt ja SP:n turvallisuusohjeet, jotka löydät osoitteesta 
http://www.partio.fi/includes/file_download.asp?deptid=562&fileid= 
2266&file=turvallisuusohjeet.pdf&pdf=1 
 
Tänä keväänä kilpaillaan Suomen mestaruuksista Kainuussa.  
Tervareitti -kisojen nettisivut löytyvät täältä. http://tervareitti.korvenpojat.fi/ 
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Huoltajia pyydetään ilmoittautumaan etukäteen järje stelysihteeri Jonna Ritalalle p. 
040 7415 178 tai sähköpostitse jarjestelysihteeri@gmail.com  20.4.2008 mennessä. 
Kilpailukeskukseen saavuttuaan vieraiden tulee ilmo ittautua kisakansliaan. 

TEHTÄVÄ-  
JA PISTELUETTELO 80 
  
KÄTEVYYS  19 PARTIOTAIDOT      15 
Jolly Jumper  Pieni teltta preerialla 
Sheriffin tähdet  Rodeo-onnettomuus 
Peltimuki   Lainvartija 
 
SUUNNISTUS 18 YLLÄTYS       11 
Ristiin rastiin Texasissa  Länsitori 
Cowboyn kartta  Vankkurin aarteet 
Viisi askelta länteen  Täyttä laukkaa 
 
ERÄTAIDOT 17 
Chili con carne 
Nuotiolla 
Puiden pyörä 
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KISAKESKUKSEN KARTAT 
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KISAN JÄRJESTÄJÄT KIITTÄVÄT 
 

Halti 
Hämeen Partiokauppa 

Juvenes Print 
Korjari-Koivisto Oy 
Leirivälinevarasto 

Ritalan Lasiliike Ky 
Saarioinen 

Sidoste-Hummel 
S-Market Pirkkala  

SPR Tampereen osasto 
Tampereen ev.lut. seurakunnat 

Tampereen kaupungin liikuntatoimi 
Tampereen Kaupunginorkesteri 
Tampereen Työväen Teatteri 

Tampereen Ateria 
Tampereen Vesi 

Tilitoimisto K.J. Westerberg & Co 
Urheilu-Tesoma 

Veikko Helander Oy 
Ylöjärven Puu 

Ylöjärven kaupunki 
Siivikkalan koulu 

Kilpailumaaston maanomistajat 
Järjestäjien ystävät ja läheiset 

Muut kilpailujen järjestämisen mahdollistaneet tahot 
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